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	ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  
СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН 
И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
	[image: image1.png]

	ул. Орце Николов бр. 138, Скопје, пошт.фах 474 тел: 3111-387



Врз основа на Одлуката на Управниот Одбор на Јавното Претпријатие за стопанисување со станбен и деловен простор на Република Македонија бр. 02-8484/18-2 од 10.05.2010 година, се објавува 
О Г Л А С
за отуѓување на неупотребливи

железни елементи

1. ОПШТИ ОДРЕДБИ

1.1. Продавач е Република Македонија преку Јавното Претпријатие за Стопанисување со станбен и деловен простор на Република Македонија – Подрачна единица Скопје ( во понатамошниот текст ЈПССДП на РМ ПЕ Скопје), адреса ул. “Орце Николов” бр. 138 1000 Скопје
1.2.  Предмет на продажба се неупотребливи железни елементи демонтирани од Национална арена Филип II Македонски во Скопје презентирани во Прегледот.
1.3. Преглед на железни елементи демонтирани од Национална арена Филип II Македонски во Скопје

	Р.

број
	Назив на елементите
	m²
	Парчи-

ња
	kg

	1.
	Влезна метална двокрилна врата со челичен рам димензии 100/250
	-
	6
	240

	2.
	Заштитна метална ограда H=100cm од цевасти профили
	414,20
	-
	3.253

	3.
	Заштитна единечна ограда H=75cm и ширина од 41cm од цевасти профили
	-
	178
	1.442

	4.
	Заштитна метална ограда од вертикални и коси цевасти профили H=100cm
	105
	-
	2.100

	5.
	Метални монтажни скали за излез од трибини кон терен од метални профили и газиште обложено од брадавичаст лим (ширина на кракот 120cm и 6 газишта)
	-
	10
	430

	6.
	Метална еднокрилна врата за излез од трибини кон терен во метални профили и исполна со вертикални полни профили димензии 120/250
	-
	12
	480

	7.
	Mетална заштитна ограда кон терен H=250cm во рам од метални профили и исполна со вертикално поставена глатка арматура
	475,80
	-
	7.698

	8.
	Метални рекламни паноа од лим во челичен рам со димензии ............................................ 5x1,1
                 ............................................ 7x1,1

                 ............................................ 4x1,1
	-
-

-
	16
8

1
	800

560

45

	9.
	Метални паноа со натписи за трибини од лим со димензии ....................................................... 5x0,8
	-
	4
	120

	10.
	Челични кутијасти профили со димензии

                 ..........................................8/12cm L=3,5m’

                 ........................................12/12cm L=3,5m’

                 ........................................  8/12cm L=8,87m’

·                  ..........................................  6/6cm L=2,14m’

· Челичен лим со димензии     8,87x2,14=
	-

-

-

-

18,98
	8

8

2

8

-
	271

327
172
97
114

	11.
	Метална заштитна ограда помеѓу трибини и терен од метални профили Н=250cm
	350
	-
	2.923

	12.
	Метална заштитна ограда помеѓу сектори на трибините од челичен профили Ø 50mm и H=110cm
	4.712
	-
	7.162

	13.
	Метална заштитна ограда од челичен профил Ø 50mm и H=75cm
	169
	-
	3.145

	14.
	Метална заштитна ограда на монтажни бетонски скали за комуникации на трибините од свиткан челичен профил Ø 50mm и H=75cm
	-
	788
	6.403

	15.
	Ребраст лим од кровен покривач
	79,63
	-
	480


Вкупно:                              38.262 kg
1.4. Заинтересираните лица за демонтираните железни елементи предмет на продажбата можат да ги разгледаат секој ден од 9.00 до 14.00 часот во кругот Национална арена Филип II Македонски во Скопје. Информации за демонтираните елементи можат да се добијат на телефоните: 02 32 28 462 или 070 26 79 74.

1.5 .  Право на учество на Огласот имаат сите правни и физички лица регистрирани за вршење на дејност складирање и третман на отпаден материјал.

1.6 . Почетна цена на севкупните демонтирани железни елементи изнесува 6,00 ден/кг со вклучен ДДВ 

1.7 . Огласот трае 7 (седум) дена од денот на неговото објавување во дневните печатени гласила.

1.8. Содржината на Oгласот е објавена и на web страницата на ЈПССДП НА РМ:

       www.jpssdp.gov.mk

2. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА

2.1.  Понудата треба да ги содржи името, адресата и седиштето на понудувачот
2.2.  Во понудата треба да се понуди цена во денари со вклучен ДДВ за севкупните демонтирани железни елементи опишани во точка 1.3. од Огласот

3. ДОКУМЕНТАЦИЈА

3.1. Понудувачот задолжително доставува документација и тоа дозвола за вршење дејност – складирање и третман на отпад од наведениот вид од Министерство за животна средина и просторно планирање на РМ, односно документацијата наведена во точка 1.5.

4. КРИТЕРИУМ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛЕН ПОНУДУВАЧ

4.1. Критериум за избор на најоиволна понуда е цената со вкалкулиран ДДВ

5. НАЧИН И РОК НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДИТЕ
5.1. Понудата се изработува во писмена форма на македонски јазик, истата се доставува во оригинален примерок потпишана од страна на одговорното лице на понудувачот во затворен коверт, со назнака “не отварај” и називот на Огласот

5.2. Рокот за доставување на понудите е до 03.06.2010год., до 12.00 часот ( до овој рок понудата да е во архивата на Продавачот)

5.3. Понудувачите своите понуди треба да ги достават на следната адреса: 
ЈПССДП на РМ ПЕ Скопје  ул. “Орце Николов” бр. 138, 1000 Скопје.

6. НАЧИН И УСЛОВИ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛЕН ПОНУДУВАЧ

6.1.  По истекот на рокот за прием на понудите, истите ќе бидат разгледани при што ќе биде избран најповолен понудувач од страна на 3- члена Комисија за продажба на отпаден материјал од ЈПССДП на РМ ПЕ Скопје  

6.2. За најповолна понуда ќе биде избрана онаа понуда која е доставена во рокот определен во точка 5.2. од Огласот и чија вредност е највисоко понудена од сите навремени и комплетни понуди.

6.3. Одлуката за утврдување на најповолен понудувач врз основа на Записник од Комисија за продажба на отпаден материјал, ја донесува Директорот на Подрачна единица Скопје.

7. УСЛОВИ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ОТУЃУВАЊЕ ДЕМОНТИРАНИ

    ЖЕЛЕЗНИ ЕЛЕМЕНТИ
7.1. По конечноста на Одлуката за утврдување на најповоле понудувач ќе се склучи Договор за отуѓување на демонтирани железни елементи. Цената во Договорот за отуѓување на демонтирани железни елементи е износот во денари по килограм со вклучен ДДВ понуден од страна на најповолниот понудувач помножен со ориентационата количина демонтирани железни елементи која е утврдена на 38.262кг.

Така добиениот износ на вредност на демонтирани железни елементи најповолниот понудувач договорно се обврзува дека ќе го уплати авансно во рок од 8 (осум) дена после потпишување на Договорот.

7.2. Рокот на подигање на демонтираните  железни елементи е 3 (три) работни дена почнувајќи од извршената авансна уплата.
7.3. Транспортот, утоварот и мерењето на демонтираните железни елементи од местото на ускладиштувањето до местото на мерењето, паѓа на товар на најповолниот понудувач.

7.4. Вкупната количина на демонтираните железни елементи ќе се утврди записнички со мерење на истата по извршениот транспорт до складиштето на најповолниот понудувач во присуство на претставници на продавачот, а утврдената разлика ќе се регулира со изготвување на фактура.

8.ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
8.1. Секој понудувач може да учествува смо со една понуда, што подразбира и неможноста за давање алтернативи во понудата.

8.2. Понудите кои нема да бидат доставени до утврдениот рок определен во точка 5.2. како и оние кои не се изработени согласно барањата на Огласот, како и оние кои немаат целокупна документација која се бара во Огласот, нема да се разгледуваат.
8.3. Сите трошци на понудувачите околу подготовката и доставување на понудата паѓаат на нивни товар.







ЈПССДП на РМ 
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